CIDASG

Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do Alto Suaçuí Grande
Água Boa; Cantagalo, Capelinha, Coluna, Frei Lagonegro, José Raydan, Peçanha, Sabinópolis, São

José do Jacuri, São Pedro do Suaçuí, Santa Maria do Suaçuí, São Sebastião do Maranhão

Rua Doutor Sebastião Vieira, 110, Centro, São Pedro do Suaçuí – MG

Telefone (33) 9 9733-5600 – www.cidasg.com.br – inspecaomunicipalcidasg@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 002/2025

O presidente do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVILVIMENTO DO ALTO
SUAÇUI GRANDE (CIDASG), no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o
disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal de 1988, no protocolo de
Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no Regimento Interno e na
forma do edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025.

RESOLVE,

HOMOLOGAR, para que produza seus regulares efeitos de direito, o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado 002/2025, que será devidamente divulgado por ordem de
classificação no sítio eletrônico (www.cidasg.com.br) do CIDASG. O referido Processo
Seletivo Simplificado se destina ao preenchimento de vagas para contratação de Motorista,
visando o preenchimento temporário dos empregos em questão, possibilitando à
Administração a plena manutenção dos essenciais serviços públicos do Consórcio. A
relação dos classificados e a ordem de classificação constam também do Anexo I que é
parte integrante deste Termo.

Para que surtam os efeitos legais e jurídicos, publica-se o presente.

São Pedro do Suaçui – MG, 10 de Julho de 2025.

EUZEBIO TEIXEIRA SOUZA

PRESIDENTE – CIDASG
 PREFEITO DE SÃO PEDRO DO SUAÇUI/MG

http://www.cidasg.com.br/

CIDASG

Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do Alto Suaçuí Grande
Água Boa; Cantagalo, Capelinha, Coluna, Frei Lagonegro, José Raydan, Peçanha, Sabinópolis, São

José do Jacuri, São Pedro do Suaçuí, Santa Maria do Suaçuí, São Sebastião do Maranhão

Rua Doutor Sebastião Vieira, 110, Centro, São Pedro do Suaçuí – MG

Telefone (33) 9 9733-5600 – www.cidasg.com.br – inspecaomunicipalcidasg@gmail.com

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 002/2025

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
TOTAL

1º WENDERSON FIRMINO DE SOUZA 70

2º VITOR SILVA DE OLIVEIRA 70

3º RENATO FERREIRA FLORES 42

4º ETEVALDO FERREIRA SILVA 34

5º PAULA CORREA RODRIGUES 30

6º JHONATAN RODRIGUES ANDRADE 0

http://www.cidasg.com.br/

		2025-07-11T11:17:43-0300
	EUZEBIO TEIXEIRA DE SOUZA:08566452658